DECRETO Nº 19919/2023

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula
 Funcional

Nome Período
aquisitivo

Período de gozo

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 2021/2022 11/09/2023 a 30/09/2023

18503-1 Aline da Silva Lima Constantino 2022/2023 11/09/2023 a 25/09/2023

13761-1 Ana Lenis Prades da Silva Belloli 2022/2023 04/09/2023 a 03/10/2023

18001-1 Camila dos Santos 2021/2022 11/09/2023 a 25/09/2023

17882-1 Camila Marconato da Silva 2022/2023 11/09/2023 a 10/10/2023

13512-1 Carmem Rosane Bez do Carmo 2022/2023 04/09/2023 a 18/09/2023

13380-1 Edimarcos Bonis Dal Agnol 2021/2022 04/09/2023 a 23/09/2023

6688-1 Edson Mario Rodrigues Roceto 2021/2022 04/09/2023 a 03/10/2023

17756-1 Elizangela Tavares da Silva 2022/2023 11/09/2023 a 25/09/2023

19003-1 Fabiano Fabiane 2022/2023 18/09/2023 a 02/10/2023

19022-1 Fabiano Toscan 2022/2023 04/09/2023 a 13/09/2023

19513-1 Jessica Alessandra da Silva Oliveira 2022/2023 11/09/2023 a 25/09/2023

19004-1 João Vitor De Bortoli Matievicz 2022/2023 11/09/2023 a 20/09/2023

13322-1 José Gilvani Bertholdo 2022/2023 04/09/2023 a 03/10/2023

15971-1 Marcelo Borges Martins 2022/2023 04/09/2023 a 03/10/2023

18811-1 Marcelo Dal Molin 2021/2022 04/09/2023 a 23/09/2023

18811-1 Marcelo Dal Molin 2022/2023 24/09/2023 a 03/10/2023

16942-1 Marcos Fabio Fabiane 2021/2022 04/09/2023 a 03/10/2023

19030-1 Maria Luiza Winharski 2022/2023 25/09/2023 a 09/10/2023

17843-1 Mariley Giroto 2021/2022 18/09/2023 a 17/10/2023

19011-1 Rafael Rugerio Dutra 2022/2023b 18/09/2023 a 02/10/2023

13305-1 Rodinei do Carmo 2022/2023 04/09/2023 a 18/09/2023

19427-1 Romelia Gesser Mattei Ghedin 2022/2023 15/09/2023 a 29/09/2023

9790-1 Rosmari Teresinha Rossetto 2022/2023 04/09/2023 a 03/10/2023

16446-1 Suzane Cordeiro Ferreira 2022/2023 25/09/2023 a 09/10/2023

18307-1 Thiara Daniela Diesel 2021/2022 04/09/2023 a 18/09/2023

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 04 de setembro de 2023.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de setembro
do ano de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças